



Rua Hilda Augusto, 228 - Centro - Lavras da Mangabeira - CE  
 FONE: 0XX 88 3536 - 12 39 / 9949-0002  
 E-Mail sanchoscomercio@outlook.com  
 C.G.F.: 06.272.546-7 CNPJ: 02.714.226/0001-80



À

Prefeitura Municipal de Pereiro, Estado do Ceará

Pregão Presencial N° 22.05.01/2018

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal n°. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal n°. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL n° 22.05.01/2018

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edita

Apresentamos as Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N° 22.05.01/2018, cujo o objeto é aquisição de material de expediente e escritório destinados a suprir as necessidades da Secretaria de Trabalho e Assistência Social e Secretaria de Administração do Município de Pereiro/CE, tudo conforme anexo I, parte integrante deste processo.

## PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

## LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DIVERSOS

Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unit	Valor Total
1	AGENDA	TILIBRA	UND	30	R\$ 18,06	R\$ 541,80
2	ALMOFADA PLASTICA N°3 P/ CARIMBO	RADEX	UND	50	R\$ 3,10	R\$ 155,00
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	SOUZA	UND	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
4	APONTADOR COM DEPOSITO	CIS	UND	148	R\$ 0,50	R\$ 74,00
5	AREIA BRILHANTE PCT C/100G	CIS	PCT	100	R\$ 4,80	R\$ 480,00
6	BARBANTE ARTES AN AL - 3MM X 250MT X 1KG	SM	UND	55	R\$ 8,80	R\$ 484,00
7	BEXIGAS COLORIDAS N° 7	BOLIBOLI	PCT	550	R\$ 5,60	R\$ 3.080,00
8	BLOCO ADESIVO, 38X50MM, 4 BLOCOS - TOTAL 200 FOLHAS	3M	PCT	40	R\$ 4,80	R\$ 192,00
9	BLOCO ADESIVO, 76X102MM, 4BLOCOS - TOTAL 200 FOLHAS	3M	PCT	40	R\$ 4,80	R\$ 192,00
10	BOBINA PARA FAX	SM	UND	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
11	BORRACHA PONTEIRA PCTC/100	MERCUR	PCT	14	R\$ 12,00	R\$ 168,00
12	BORRACHA BICOLOR	MERCUR	UND	360	R\$ 0,33	R\$ 118,80
13	BORRACHA EVA LISA 40X95 ABERTA	EVABRASIL	UND	560	R\$ 2,50	R\$ 1.400,00
14	BOTÃO DE ROSA	SM	UND	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
15	CADERNO 1/4 200 FOLHAS	MAXIMA	UND	30	R\$ 4,10	R\$ 123,00
16	CADERNO DE 48 FLS	MAXIMA	UND	400	R\$ 1,15	R\$ 460,00
17	CADERNO DE CALIGRAFIA	MAXIMA	UND	250	R\$ 1,20	R\$ 300,00
18	CADERNO DE DESENHO	MAXIMA	UND	350	R\$ 1,50	R\$ 525,00
19	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO TAM. OFÍCIO	POLIBRAS	UND	900	R\$ 3,73	R\$ 3.357,00
20	CALCULADORA DE MESA 12 DIGJTOS	CLASS	UNID	70	R\$ 9,75	R\$ 682,50
21	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7MM AZUL CX C/ 50 UND	COMPACTO	CX	50	R\$ 31,30	R\$ 1.565,00
22	CANETA FINA C/12	LEO LEO	CONJ	40	R\$ 4,00	R\$ 160,00
23	CANETA GROSSA C/12	LEO LEO	CONJ	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
24	CANETA P/ CD/DVD/BLU-RAY 1.0MM	MAXPRINT	UND	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00



Rua Hilda Augusto, 228- Centro- Lavras da Mangabeira - CE  
 FONE: 0XX 88 3536 - 12 39 / 9949-0002  
 E-Mail sanchoscomercio@outlook.com  
 C.G.F.: 06.272.546-7 CNPJ: 02.714.226/0001-80



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

25	CANETA PARA RETRO PROJETOR 1.0	MAXPRINT	UND	130	R\$ 3,00	R\$ 390,00
26	CANETA PARA RETRO PROJETOR 2.0	MAXPRINT	UND	130	R\$ 3,00	R\$ 390,00
27	CAPA E CONTRA CAPA P/ ENCARDENAÇÃO TAM. A4 PCT C/100 JOGOS	CIS	PCT	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
28	CARTOLINA DUPLEX C/20FLS	NOVOPRINT	PCT	250	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
29	CARTOLINA SIMPLES 50X 66	NOVOPRINT	UND	300	R\$ 0,35	R\$ 105,00
30	CD GRAVAVEL 70 MB	MULTILASER	UND	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00
31	CLIPS N.2/0 NIQUELADO 3.1CM CX C/50 UNID	ACC	CX	115	R\$ 1,75	R\$ 201,25
32	CLIPS N.3/G NIQUELADO 3.6CM CX C/50 UNID	ACC	CX	115	R\$ 1,70	R\$ 195,50
33	CLIPS N.6/0 NIQUELADO 4.7CM CX C/050 UNID	ACC	CX	50	R\$ 1,70	R\$ 85,00
34	COLA BRANCA BASTÃO	RENDICOLA	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00
35	COLA BRANCA 90G	COMPACTO	UND	210	R\$ 1,15	R\$ 241,50
36	COLA DE CONTATO - 75GR.	BRASCOLA	UND	110	R\$ 4,08	R\$ 448,80
37	COLA GLITER COLORIDO 23G	LEO LEO	UND	90	R\$ 2,00	R\$ 180,00
38	COLA ISOPOR 90G	RADEX	UND	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
39	COLA ISOPOR 90G C/12	RADEX	CX	55	R\$ 28,00	R\$ 1.540,00
40	COLA SILICONE P/ PISTOLA DE COLA QUENTE	RADEX	PCT	50	R\$ 22,80	R\$ 1.140,00
41	CORRETIVO BRANCO 18ML	RADEX	UND	50	R\$ 1,15	R\$ 57,50
Valor Total do lote					R\$	25.098,65

vinte e cinco mil noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos

**LOTE III - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DIVERSOS**

Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unit	Valor Total
1	LAMINA P/ ESTILETE CX C/ 100UNID	CIS	CX	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
2	LAPIS BORRACHA Nº 2	CIS	UND	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
3	LAPIS COMUM Nº 2, C/144	NOBRE	CX	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
4	LAPIS DE COR GRANDE C/ 12UNID	NOBRE	CX	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
5	LAPIS GRAFITE EVOLUTION Nº2	CIS	UND	60	R\$ 1,00	R\$ 60,00
6	LAPISEIRA 0.7MM	NOBRE	UND	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
7	LIGA ELÁSTICA Nº 18 PCT C/100 UNID	MERCUR	PCT	110	R\$ 3,00	R\$ 330,00
8	LIVRO DE ATA C/100FLS	TILIBRA	UND	100	R\$ 9,70	R\$ 970,00
9	LIVRO DE ATA C/200FLS	TILIBRA	UND	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
10	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	TILIBRA	UND	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
11	LIVRO DE PROTOCOLO Cf 100 FOLHAS	TILIBRA	UND	40	R\$ 8,50	R\$ 340,00
12	MARCA TEXTO CX C/ 12UNID	CIS	CX	42	R\$ 13,00	R\$ 546,00
13	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	BIC	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
14	MASSA P/MODELAR 18GG C/12 CORES	LEO LEO	CX	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
15	MOLHA DEDOS-12G	CIS	UND	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
16	OLHINHOS PARA ANIMAIS E BONECOS	CIS	PCT	50	R\$ 4,55	R\$ 227,50
17	PALITO DE CHURRASCO PCT C/100UNID	THEOTO	PCT	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
18	PALITO DE PICOLÉ PCT C/100UNID	THEOTO	PCT	110	R\$ 2,50	R\$ 275,00
19	PAPEL 40KG A4 210MM X 297MM 120G C/10D FLS - BRANCO	NOVOPRINT	RESMA	50	R\$ 7,89	R\$ 394,50
20	PAPEL 40KG A4 210MM X 297MM 120G C/100 FLS - COLORIDO	NOVOPRINT	RESMA	5	R\$ 7,89	R\$ 39,45



Rua Hilda Augusto, 228- Centro- Lavras da Mangabeira - CE  
 FONE: 0XX 88 3536 - 12 39 / 9949-0002  
 E-Mail sanchoscomercio@outlook.com  
 C.G.F.: 06.272.546-7 CNPJ: 02.714.226/0001-80



21	PAPEL 60KG A4 21 OMM X 297MM 120G C/100 FLS - BRANCO	NOVOPRINT	RESMA	65	R\$ 9,99	R\$ 649,35
22	PAPEL 60KG A4 21 OMM X 297MM 120G C/100 FLS - COLORIDO	NOVOPRINT	RESMA	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
23	PAPEL A4, 210 X 297MM 75G PCT 500 FOLHAS	COPIMAX	RESMA	1050	R\$ 18,00	R\$ 18.900,00
24	PAPEL ALMAÇO PCT C/ 400	NOVOPRINT	RESMA	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
25	PAPEL CARBONO A4 AZUL CAIXA COM 100 UNIDADES - DUPLA FACE	CIS	CAIXA	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
26	PAPEL CREPOM C/10 UND	NOVOPRINT	PCT	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
27	PAPEL DUPLEX	NOVOPRINT	UND	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00
28	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 C/50	NOVOPRINT	CX	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
29	PAPEL LAMINADO	NOVOPRINT	UND	30	R\$ 0,64	R\$ 19,20
30	PAPEL MADEIRA	NOVOPRINT	UND	300	R\$ 0,45	R\$ 135,00
31	PAPEL OFÍCIO A4 COLOR PACOTE C/100 FLS	CHAMEQUINHO	RESMA	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
32	PAPEL ONDULADO	NOVOPRINT	UND	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
33	PAPEL SEDA C/100	NOVOPRINT	PCT	160	R\$ 17,60	R\$ 2.816,00
Valor Total do lote					R\$	32.000,00
trinta e dois mil reais						

#### LOTE IV - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DIVERSOS

Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca	Unid.	Qtde.	Valor Unit	Valor Total
1	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	FRAMA	UND	250	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
2	PASTA CLASSIFICADORA C/ TRILHO - FORMATO ABERTA: 535MM X 350MM, FORMATO FECHADA 350MM X 230MM	DELLO	UND	400	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
3	PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO - FORMATO FECHADA: 325 MM X 230 MM	POLYCART	UND	1000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
4	PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO - FORMATO FECHADA: 325MM X230MM	POLYCART	UND	600	R\$ 1,40	R\$ 840,00
5	PASTA PLAST. C/ ELASTICO	POLIBRAS	UND	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00
6	PASTA PLAST. POLIONDA C/ ELÁSTICO 35MM	POLIBRAS	UND	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00
7	PASTA PLAST. POLIONDA C/ ELÁSTICO 55 MM	POLIBRAS	UND	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
8	PASTA SUSPENSIVA PLASTIFICADA	FRAMA	UND	150	R\$ 1,40	R\$ 210,00
9	PASTAS AZ LOMBO LARGO	FRAMA	UND	800	R\$ 6,20	R\$ 4.960,00
10	PEN DRIVE 8GB	MULTILASER	UND	30	R\$ 21,99	R\$ 659,70
11	PERCEVEJO C/100 UND PONTA DE BOLINHA COLORIDA	ACC	CX	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
12	PERFURADOR GRANDE DE MESA 240FLS	FOSKA	UND	5	R\$ 153,24	R\$ 766,20
13	PERFURADOR PARA 35 FLS	FOSKA	UND	35	R\$ 30,00	R\$ 1.050,00
14	PILHA PALITO AAA	PANASONIC	UND	60	R\$ 1,20	R\$ 72,00
15	PILHA PEQUENA AA KIT C/ 2	PANASONIC	UND	50	R\$ 2,30	R\$ 115,00
16	PINCEL ATOMICO CX C/12	BIC	CX	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
17	PINCEL DE PELO Nº16 PCT C/12	CONDOR	PCT	70	R\$ 36,00	R\$ 2.520,00
18	PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO Nº 6	CONDOR	UND	110	R\$ 1,75	R\$ 192,50
19	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQ.	CIS	UND	80	R\$ 11,00	R\$ 880,00
20	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45CMX25M	COLACRIL	ROLO	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00



Rua Hilda Augusto, 228- Centro- Lavras da Mangabeira - CE
FONE: 0XX 88 3536 - 12 39 / 9949-0002
E-Mail sanchoscomercio@outlook.com
C.G.F.: 06.272.546-7 CNPJ: 02.714.226/0001-80

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRA
No 836
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Table with 7 columns: Item number, Description, Brand, Unit, Quantity, Price per unit, Total price. Includes items like PLÁSTICO TRANSPARENTE, PORTA CANETA EM ACRÍLICO, etc., and a total value of R\$ 29.200,00.

Proponente: Sanchos Comercio de Generos Alimenticios LTDA
Endereço: Rua Hilda Augusto, Nº 228 - Centro, Lavras da Mangabeira - Ceará
CNPJ: 02.714.226/0001-80
Bradesco
Agência: 5396
Conta Corrente: 800-1
Telefone: 88-35361239
Prazo de entrega: Conforme edital
Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Lavras da Mangabeira - Ceará, 08 de Junho de 2018

Marcelo Pereira de Oliveira
SANCHOS COM. DE GENEROS ALIM LTDA
Marcelo Pereira de Oliveira
CPF: 075.386.133-07
Procurador

Handwritten signatures and marks on the right side of the page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE  
 No 837  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ICÓ, 12 DE JUNHO DE 2018

**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE**  
**Comissão Permanente de Licitação**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PRE-GÃO PRESENCIAL Nº 22.05.01/2018**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I**, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**CONSOLIDADA**

LOTE - II - MAT. EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DIVERSOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNID	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	DUREX 12MMX50M	30	UND	EUROCEL	R\$ 1,00	R\$ 30,00
2	DUREX 12X40CM	110	UND	EUROCEL	R\$ 0,90	R\$ 99,00
3	DUREX 25X50 COLORIDO	100	UND	EUROCEL	R\$ 1,75	R\$ 175,00
4	DVD 4,7 GB	100	UND	MAX PRINT	R\$ 1,10	R\$ 110,00
5	ENVELOPE 162X229MM PCT C/ 100	10	PCT	SCRITY	R\$ 20,00	R\$ 200,00
6	ENVELOPE 240X340MM PCT C/ 100	75	PCT	SCRITY	R\$ 26,00	R\$ 1.950,00
7	ENVELOPE 260X360MM PCT C/ 100	40	PCT	SCRITY	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
8	ENVELOPE OFFICIO C/ 100	82	PCT	SCRITY	R\$ 24,00	R\$ 1.968,00
9	ESTILETE PROFISSIONAL 18 MM C/ LÂMINA	110	UND	MAX PRINT	R\$ 2,00	R\$ 220,00
10	ETIQUETA INK-JET/LASER, CX C/ 100 FOLHAS A4, 1600 ETIQUETAS 33,9X99,0MM	50	CX	BIC	R\$ 46,15	R\$ 2.307,50
11	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA	30	UND	JAPAN STAMP	R\$ 2,50	R\$ 75,00
12	FELTRO LISO	60	MT	SANTA FÉ	R\$ 8,70	R\$ 522,00
13	FITA CORRETIVA	100	UND	CIS	R\$ 5,50	R\$ 550,00
14	FITA ADESIVA 45 X 45 TRANSPARENTE	180	UND	ADELBRÁS	R\$ 3,40	R\$ 612,00
15	FITA CORRETIVA 4,2MMX 12M	50	UND	CIS	R\$ 5,90	R\$ 295,00
16	FITA DECORATIVA 30X30MM	100	UND	FIDEPLA	R\$ 5,90	R\$ 590,00
17	FITA DECORATIVA FINA 15X30 MM	100	UND	FIDEPLA	R\$ 4,00	R\$ 400,00
18	FITA DECORATIVA FINA 20 X 30 MM	150	UND	FIDEPLA	R\$ 4,50	R\$ 675,00
19	FITA DUPLA FACE 12X30MM	120	UND	ADELBRÁS	R\$ 4,70	R\$ 564,00
20	FITA GOMADA 24X50MM, COM ALTO PODER DE ADESÃO	50	UND	ADERE	R\$ 10,50	R\$ 525,00
21	FITA GOMADA 32X50MM, COM ALTO PODER DE ADESÃO	205	UND	ADERE	R\$ 11,00	R\$ 2.255,00

06.730347-1  
 MC REPRESENTAÇÕES  
 MC DE ANDRADE ME  
 Rua José Ribeiro Monte, 230 ICÓ-CE  
 CEP 63430-000  
 20 030.815/0001-20

22	FLANELOGRAFO 100X70CM	5	UND	STALO	R\$ 58,00	R\$ 290,00
23	GIZ DE CERA 12 CORES - 112G	350	UND	KOALA	R\$ 3,40	R\$ 1.190,00
24	GRAFITE 0,7 MM	60	UND	CIS	R\$ 1,50	R\$ 90,00
25	GRAMPEADOR DE MESA P/ 240 FOLHAS	10	UND	MAX PRINT	R\$ 78,00	R\$ 780,00
26	GRAMPEADOR TIPO ALICATE P/ 25 FLS	110	UND	CIS	R\$ 23,00	R\$ 2.530,00
27	GRAMPO 23/10 C/ 5.000	5	CX	JOCAR OFFICE	R\$ 9,51	R\$ 47,55
28	GRAMPO 23/13 C/ 5.000	5	CX	JOCAR OFFICE	R\$ 9,90	R\$ 49,50
29	GRAMPO 23/15 C/ 5.000	5	CX	JOCAR OFFICE	R\$ 11,00	R\$ 55,00
30	GRAMPO 23/17 C/ 1.000	5	CX	JOCAR OFFICE	R\$ 10,50	R\$ 52,50
31	GRAMPO 23/20 C/ 1.000	5	CX	JOCAR OFFICE	R\$ 10,20	R\$ 51,00
32	GRAMPO 23/24 C/ 1.000	5	CX	JOCAR OFFICE	R\$ 10,35	R\$ 51,75
33	GRAMPO 23/6 C/ 1.000	5	CX	JOCAR OFFICE	R\$ 8,90	R\$ 44,50
34	GRAMPO 26/6 C/ 5.000	70	CX	JOCAR OFFICE	R\$ 4,90	R\$ 343,00
35	GRAMPO TRILHO METALICO PARA PASTAS C/50	50	CX	JOCAR OFFICE	R\$ 9,50	R\$ 475,00
36	IMÃ P/ LEMBRANCINHAS PCT C/ 10 UND	70	PCT	IMATEC	R\$ 2,55	R\$ 178,50
37	ISOPOR PLACA DE 10MM	10	UND	ISOPLAST	R\$ 2,80	R\$ 28,00
38	ISOPOR PLACA DE 15MM	10	UND	ISOPLAST	R\$ 3,15	R\$ 31,50
39	ISOPOR PLACA DE 20MM	10	UND	ISOPLAST	R\$ 4,42	R\$ 44,20
40	ISOPOR PLACA DE 5MM	10	UND	ISOPLAST	R\$ 2,55	R\$ 25,50

VALOR TOTAL DO LOTE II R\$ 21.600,00

TOTAL POR EXTENSO LOTE II: 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS)

### DECLARAÇÕES

1- Declaro que, caso a empresa seja vencedora desta licitação, assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, que serão executados conforme exigência contratual, e que serão entregues dentro do prazo de até 05 (cinco) dias corridos a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

PROPONENTE: M C DE ANDRADE - ME

ENDEREÇO: RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, Nº 230, CENTRO, ICÓ - CEARÁ

FONE: (88) 2148-0048

CNPJ/CPF Nº: 20.030.815/0001-20 / 425.700.423-15

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

MAURO CLAYTON DE ANDRADE

CPF Nº: 425.700.423-15

REPRESENTANTE LEGAL

06.730347-1  
MC REPRESENTAÇÕES  
MC DE ANDRADE ME  
Rua José Ribeiro Monte, 230 Ico-CE  
CEP 63430-000  
20 030.815/0001-20

9